
 
 

 
via S. Croce 77 via Sommarive 18 www.fbk.eu 
I- 38122 Trento I- 38123 Povo di Trento 
Tel. : +39 0461 210111 Tel. : +39 0461 314444 

Avviso di appalto aggiudicato il 04/12/2017 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: Fondazione Bruno Kessler con sede in Trento, Via S. Croce 77. Ente 

strumentale privato della Provincia Autonoma di Trento che svolge attività di ricerca nei settori: tecnologie 

dell’informazione, materiali e microsistemi, telecomunicazioni, studi teorici di fisica nucleare, studi storici 

italo-germanici, scienze religiose e valutazione delle politiche pubbliche.   

Codice ISTAT: 022205  

Oggetto: Lavori di realizzazione di un nuovo deposito rifiuti della Fondazione Bruno Kessler 

CIG: 7244793051  

Importo a base di gara: € 52.348,15 (iva esclusa) oneri della sicurezza interferenziale compresi 

Procedura: procedura negoziata su MEPAT ai sensi dell’art. 52 L.P. 26/1993 

Operatori invitati: n. 8 

Operatori esclusi: n. 0  

Offerte ricevute: n. 7  

Aggiudicatario: Movimenti Terra – Escavazione snc.  

Valore finale dell’appalto: € 39.449,44 (iva esclusa), oneri della sicurezza interferenziale compresi 

Data aggiudicazione: 04 dicembre 2017 

Riferimento provvedimento interno: Determina di aggiudicazione nr. 39/2017 

Subappalto: no 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Regionale di giustizia Amministrativa del 

Trentino Alto Adige sezione Trento -  Via Calepina 50, 38122 Trento  

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 50/2016  

 

Responsabile del Procedimento: Paola Angeli 

Trento, lì 04/12/2017 

 


